
Pachet intretinere auto

I.D.: 71240740

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	09221100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.061,68 RON - 1.061,68 RON

Descriere: vaselina divinol 0,400 kg 3x15,97=47,90; ulei h46 mobil 20l 1x326,05=326,05; surub ng 6x60 4x0,42=1,68; surub 6x80 4x0,50=2,02; piulita q6 8x0,08=0,67; bolturi(6 buc)1x672,27=672,27; surub 10x130 4x2,52=10,08; saiba q10 4x0,25=1,01
